宮崎物理医学研究会 研修会開催のご案内

各位

平成 23年 9月 1日

宮崎物理医学研究会

代表 清水秀実

拝啓、残暑厳しい折ではございますが、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、宮崎物理医学研究会では、2011 年度、第 1 回目の研修会を、平成 23 年 11 月 5～6 日（土・日）に開催

いたします。今回、奈良リハビリテーション専門学校 理学療法学科 学科長、赤松眞吾先生をお招きし、リハビ

リテーション概論、理学療法概論のご講義と、実技として関節運動学の基礎と応用をお願いしております。概論

とは申せ、Krusenの「Handbook of Physical Medicine and Rehabilitation 」や、Basmajianの「Therapeutic

Exercise」のエッセンスに触れることができる貴重な機会です。また、関節運動学にご造詣の深い赤松先生に直

接ご指導頂ける貴重な機会でもあります。是非、ご参加承りますようご案内申し上げます。

敬具

記

  日 時：平成 23年 11月 5日（土）14:00～17:30（13:30～受付開始）

     11月 6日（日） 9:00～14:30（8：30～受付開始）

内 容：11月 5日『リハビリテーション概論・理学療法概論』（講義）

11月 6日『関節運動学の基礎と応用』（講義・実技）

講 師：奈良リハビリテーション専門学校 理学療法学科 学科長 赤松眞吾 先生

  会 場：宮崎保健福祉専門学校

      宮崎市清武町木原 5706番地

  対 象：理学療法士・作業療法士

  定 員：1日目 50名程度、2日目 30名程度

  会 費：1日目のみ 3000円、2日目のみ 5000円、両日 7000円

  懇親会：宮崎市内、会費 4,000円程度

＜申し込み方法＞

題名に「宮崎物理医学研究会 研修会 参加希望」と記載、

下記の項目を記載の上 E-Mail にてお申し込み下さい。

① 氏名 ②ふりがな ③職種 ④勤務先（施設名と所属部署）⑤勤務先住所（郵便番号を含む）

⑥電話番号（携帯可、直接連絡可能なもの） ⑦メールアドレス（PCメール受信可能なもの）

⑧参加日（両日、5日のみ）⑨懇親会参加・不参加 ⑩領収書の要否（必要な場合、宛先）

※折り返し、受講の可否、参加費の振込先をメールにてご連絡いたします。

＜申込み先＞

 PMR.Miyazaki@gmail.com

 駒柵脳神経外科 作業療法士 下原愛、清水麻未

宮崎市恒久 5丁目 11番 1号

電話 0985-53-0119 FAX 0985-53-0159

＜申込み期限＞ 平成 23 年 10 月 31 日（月）

※研修会場への直接のお問い合わせは行わないで下さい。

また、申し込み、お問い合わせはメールでお願いいたします。

以上

mailto:PMR.Miyazaki@gmail.com